
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  88/2019
Rady Gminy Przemęt
z dnia 3 września 2019 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 67 238 607,92 64 499 317,27 8 048 029,00 70 000,00 9 429 077,00 6 150 000,00 23 879 622,00 21 117 795,27 2 739 290,65 844 000,00 1 855 967,65

2020 64 224 122,00 63 924 122,00 8 208 989,00 70 000,00 9 617 658,00 6 273 000,00 24 572 703,00 19 680 447,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2021 64 974 136,00 64 774 136,00 8 373 170,00 70 000,00 9 810 012,00 6 398 460,00 25 064 156,00 19 645 588,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 66 269 618,00 66 069 618,00 8 540 632,00 70 000,00 10 006 212,00 6 526 430,00 25 565 440,00 20 038 500,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 67 491 010,00 67 391 010,00 8 711 445,00 70 000,00 10 206 336,00 6 656 958,00 26 076 750,00 20 439 270,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 71 229 310,92 60 109 756,13 335 000,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 11 119 554,79

2020 60 533 122,00 58 016 346,00 335 000,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 2 516 776,00

2021 61 374 554,63 58 748 204,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 2 626 350,63

2022 63 830 011,72 59 923 168,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 3 906 843,72

2023 66 191 385,80 61 121 632,66 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 069 753,14
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -3 990 703,00 7 002 343,00 0,00 0,00 4 511 951,00 3 990 703,00 2 490 392,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 599 581,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 439 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 299 624,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 011 640,00 3 011 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 029 811,85 0,00 4 389 561,14 8 901 512,14

2020 3 691 000,00 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 811,85 0,00 5 907 776,00 5 907 776,00

2021 3 599 581,37 3 599 581,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 230,48 0,00 6 025 932,00 6 025 932,00

2022 2 439 606,28 2 439 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 624,20 0,00 6 146 450,00 6 146 450,00

2023 1 299 624,20 1 299 624,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 269 377,34 6 269 377,34
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 7,78% 13,13% 14,68% TAK TAK

2020 7,05% 7,05% 0,00 7,05% 9,67% 11,09% 12,63% TAK TAK

2021 6,08% 6,08% 0,00 6,08% 9,58% 9,07% 10,62% TAK TAK

2022 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 9,58% 9,01% 9,01% TAK TAK

2023 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 9,44% 9,61% 9,61% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 21 276 423,39 4 872 170,00 6 256 214,00 2 234 721,00 4 021 493,00 3 991 493,00 6 536 111,00 591 950,79

2020 3 691 000,00 3 691 000,00 22 030 891,00 5 004 942,00 2 857 927,00 2 600 305,00 257 622,00 0,00 2 409 154,00 107 622,00

2021 3 599 581,37 3 599 581,37 22 471 510,00 5 105 040,00 1 127 843,00 745 740,00 382 103,00 0,00 2 244 247,63 382 103,00

2022 2 439 606,28 2 439 606,28 22 920 940,00 5 207 141,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 3 906 843,72 0,00

2023 1 299 624,20 1 299 624,20 23 379 358,00 5 311 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 753,14 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 248 673,00 244 675,00 244 675,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 512 382,00 244 675,00 244 675,00

2020 1 136 028,00 1 058 106,00 1 058 106,00 0,00 0,00 0,00 1 672 305,00 1 058 106,00 1 058 106,00

2021 657 486,00 586 638,00 586 638,00 0,00 0,00 0,00 690 740,00 586 638,00 586 638,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 267 707,00 267 707,00 267 707,00 267 707,00 0,00 0,00

2020 107 622,00 0,00 0,00 721 821,00 614 199,00 614 199,00 614 199,00 0,00 0,00

2021 382 103,00 0,00 0,00 486 205,00 104 102,00 104 102,00 104 102,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 011 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 599 581,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 838 728,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 388 624,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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